
Preg.mo Sig. Sindaco 

Comune di Fabriano 

         c/o Ufficio Tributi 

         FABRIANO 
 

 

           

Il/la sottoscritto/a__________________________________________________________________ 

Nato/a a __________________________il _______________C.F. __________________________ 

residente a _____________________ via___________________________________ n.__________ 

recapito telefonico________________ comproprietario/contitolare dei seguenti immobili: 

Via __________________________________________n.__________, distinto al catasto urbano al 

Foglio ________N._____ Sub _____ Cat._____ Rendita ____________ % di possesso__________ 

Via __________________________________________n.__________, distinto al catasto urbano al  

Foglio________ N._____ Sub ______Cat. ____Rendita _____________% di possesso__________ 

Via __________________________________________n.__________, distinto al catasto urbano al 

Foglio________ N._____ Sub ______Cat. ____Rendita _____________% di possesso__________ 

 

D I C H I A R A 

 

che, ai sensi dell’art. 18 comma 8 del Regolamento per la disciplina dell’Imposta Municipale 

Propria (IMU) del Comune di Fabriano, adottato con Delibera Consiliare n. 28 del 24/09/2020, 

come modificato con Delibera Consiliare n. 24 del 19/04/2022 il/i versamento effettuato ai fini 

I.MU : 

importo di € ____________ (acconto) 

importo di € ____________ (saldo)  

 

è stato eseguito per conto del  contitolare/i  

Sig./Sigg.________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

Chiede pertanto che la somma suddetta venga considerata come regolarmente versate a nome del 

contitolare sopra menzionato.  

 

 

 

 

Fabriano,         Firma 

   _______________________________ 


